
【お知らせ】 

主治医意見書研修会のご案内 
 

  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記研修会を下記内容にて開催の運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう

お願いいたします。 

是非、コメディカル（看護師、ケアマネジャー等）の方々もご参加ください。 

なお、事前に岡山県医師会に出席者名簿の提出が必要なため、恐れ入りますが下記にご

記入いただき、FAX にて 2 月 21 日 （金）までにお知らせください。なお、出席の返信

を出さなかった先生も出席は可能です。その場合、受講証明書は後日の対応となります。 

 

記 

日時： 令和 7 年 2月 27日 （木）  １４時 3０分～１７時 3０分 

場所： 津山保健センターホール （津山市椿高下１１４） 
 

内容： 1. 「主治医意見書を記入する医師の立場から」 

            社会医療法人清風会 

       奈義・津山・湯郷ファミリークリニック 所長  松下  明 

     2. 「審査会を運営する行政の立場から」 

                          津山市高齢介護課 保健師  小林 康平 

     ３．個人ワーク・グループ討論 

     ４．総括 

取得単位数：日医生涯教育 ３単位 

CCコード：１０（チーム医療）、１２（地域医療）、１３(医療と介護および福祉の連携) 

※研修会終了後、岡山県医師会長名の受講証明書をお渡し致します。 

                                                       
 

津山市医師会 宛  FAX：０８６8－２２－9133  締め切り： 2月 21日 （金） 

◆ 主治医意見書研修会 出席票 ◆ 

医療機関名 氏  名 

  

  

  

  

 


